
EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Katharina Martin 33945 LK 2B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 11 5,0 78,5

2 4 Carolin Michl 36636 LK 2A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 12 4,0 77,0

3 120 Jan Neunkirchen 31721 LK 2A RLP D Steps Hot Shot 1008490 W QH 11 3,0 73,0

4 131 Sabrina Gadinger 33704 LK 2A RLP D EH Slide On Ice 1003198 W QH 6 2,0 70,0

5 64 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS GunnaChexThisOut 1007816 S QH 9 1,0 69,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 1 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Showmanship at Halter (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Susann Eichler 31683 LK 4A RLP D Loli Spark 1008252 W QH 8 4,0 62,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 2 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Alexander Bühler 10237 LK 1A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 10 5,0 70,5

2 119 Benjamin Süselbeck 14452 LK 2A BAWÜ D OJ Gallos Dream 1009632 S QH 12 4,0 70,0

3 21 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 3,0 68,5

4 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 2,0 68,0

5 42 Nikolaus Winter 9095 LK 1A BAWÜ D SL Layla Revolution 35185 S QH 14 1,0 67,5

5 43 Heike Winter 9094 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 10 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Reining (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 5,0 69,5

2 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 4,0 69,0

3 142 Alexander Bühler 10237 LK 1A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 10 3,0 68,5

4 42 Nikolaus Winter 9095 LK 1A BAWÜ D SL Layla Revolution 35185 S QH 14 2,0 68,0

5 43 Heike Winter 9094 LK 1A BAWÜ D Don Raffael 34686 W QH 10 1,0 67,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 4 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Ranch Rail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Alexander Bühler 10237 LK 1A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 10 7,0 0,0

2 7 Tanja Bernd 35197 LK 1A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 13 6,0 0,0

3 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 8 5,0 0,0

4 21 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 4,0 0,0

5 64 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS GunnaChexThisOut 1007816 S QH 9 3,0 0,0

6 135 Katharina Martin 33945 LK 2B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 6 2,0 0,0

7 49 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 5 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Smilla Jäger 1011294 LK 5B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 18 4,0 54,5

2 48 Luisa Josefine Schlegel 1014367 LK 5B D Diamonds King Smoky 23632 W QH 21 3,0 53,0

3 79 Maria Seibert 1001498 LK 5A D WILD SUPER LASAN 1010908 W QArb 9 2,0 48,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 6 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 18 6,0 68,5

2 19 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 67,0

3 109 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 10 4,0 65,0

4 89 Alexandra Grabenauer 30609 LK 3A RLP D Dacapo 1008209 W SK 7 3,0 64,5

5 2 Volker  Diefenbach 14142 LK 3A RLP D Bruce Gotta Gun 1003109 W QH 5 2,0 63,5

6 139 Romy Wild 20674 LK 3A BAWÜ CH CB Jacs Starlight 36599 W APP 10 1,0 57,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 7 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ina Schmidt 30662 LK 4A RLP D Peppy B Jetblack 1010853 W QH 18 6,0 71,5

2 5 Miriam Kolew 31698 LK 4A RLP D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 13 5,0 71,0

3 32 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 4,0 70,5

4 76 Rosa Lamontagne 1008057 LK 4A BAWÜ D CT Pixie Cut 1003065 S APP 5 3,0 69,5

5 103 Karl Ludwig Bräuer 1014479 LK 4A HES D PK Great Snow Berry 1006439 W QH 7 2,0 65,5

6 86 Katja Traub 31377 LK 4A BAWÜ D Wee Dragonfly 1010798 S QH 15 1,0 64,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 8 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lara Kimmel 1014369 LK 4B RLP D Electric Gun Spark 1010748 S QH 6 5,0 69,0

2 149 Emilia Gärtner 1013785 LK 5B HES D Roosters Midnight 1010166 W QH 6 4,0 68,5

3 106 Sophie Lüthje 1013148 LK 4B RLP D Guldfaxe 1005076 W N 15 3,0 67,5

4 98 Johann Wichert 1014275 LK 4B RLP D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 10 2,0 63,0

5 52 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Luna 1001599 S Wel.B 19 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 9 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 64 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS GunnaChexThisOut 1007816 S QH 9 6,0 0,0

2 29 Katharina Martin 33945 LK 2B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 11 5,0 0,0

3 17 Natalie Müller 35270 LK 2A SAAR D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 13 4,0 0,0

4 20 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 10 3,0 0,0

5 59 Vanessa  Baumgärtner 1005727 LK 2A RLP D Willy DE FLAXWEILER 1003671 W KB 12 2,0 0,0

6 4 Carolin Michl 36636 LK 2A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 12 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 10 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Jordi 1008312 W Shet 16 5,0 72,5

2 1 Smilla Jäger 1011294 LK 5B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 18 4,0 71,0

3 79 Maria Seibert 1001498 LK 5A D WILD SUPER LASAN 1010908 W QArb 9 3,0 70,5

4 48 Luisa Josefine Schlegel 1014367 LK 5B D Diamonds King Smoky 23632 W QH 21 2,0 70,0

5 23 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 1,0 68,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 11 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 78 Simone Petri 22102 LK 1A RLP D Mr Cherokee Cowboy 25333 W PH 22 5,0 81,0

2 105 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 4,0 70,5

3 10 Friederike Essel 21931 LK 2A RLP,
SAAR

D BV Sheza Fury 25677 S QH 19 3,0 69,5

4 36 Norbert Scheid 1005593 LK 2A RLP D Amigo Caraguata 1002594 W CR 18 2,0 59,5

5 25 Julia Geberth 1010205 LK 3A BAWÜ D BF Guns Sweet Whiz 1007269 S QH/PH 4 1,0 57,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 12 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 64,0

2 81 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 18 4,0 63,5

3 102 Nicole Bender 31614 LK 3A RLP D Hugi 33374 S LP 20 3,0 63,0

4 109 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 10 2,0 62,5

5 139 Romy Wild 20674 LK 3A BAWÜ CH CB Jacs Starlight 36599 W APP 10 1,0 60,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 13 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 sen Superhorse (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Kathrin Summer 17004 LK 2A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 15 5,0 66,0

2 13 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 4,0 61,0

3 123 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 3,0 60,5

4 18 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 2,0 57,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:16 Seite 14 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Ranch Riding (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Alexandra Grabenauer 30609 LK 3A RLP D Dacapo 1008209 W SK 7 3,0 6,5

2 118 Nadine Wittling 27414 LK 2A SAAR D Dun Boys Sweet Pearl 1000341 S PH 10 2,0 5,9

3 83 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 1,0 4,9

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 15 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 122 Lea Hoffner 14819 LK 1A HES D Castella Cool Chic 1007501 S QH 6 5,0 0,0

2 133 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 4,0 0,0

3 67 Nina Beck 24583 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Iota Be A Loper 36340 W QH 11 3,0 0,0

4 144 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Smooth Speedy Skip 1006029 W QH 7 2,0 0,0

5 27 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 16 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Renate Armbruster 16851 LK 4A BAWÜ D Foxy MC Cloud 1006128 W PH 8 4,0 66,5

2 103 Karl Ludwig Bräuer 1014479 LK 4A HES D PK Great Snow Berry 1006439 W QH 7 3,0 66,0

3 126 Hans-Peter Miltner 1789 LK 4A BAWÜ D Master Chic 36629 W QH 11 2,0 60,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 17 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 133 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 6,0 80,0

2 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 5,0 79,0

3 108 Tamara Herbert 30694 LK 1A RLP D Colonel G Whiz 34913 W PH 13 4,0 76,5

4 122 Lea Hoffner 14819 LK 1A HES D Castella Cool Chic 1007501 S QH 6 3,0 76,0

5 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 14 2,0 74,5

6 146 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 1,0 73,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 18 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Mathias Hirschmann 1014470 LK 5A D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 5,0 0,0

2 55 Nele Hessler 1008801 LK 5B HES, RLP D Jordi 1008312 W Shet 16 4,0 0,0

3 1 Smilla Jäger 1011294 LK 5B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 18 3,0 0,0

4 23 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 2,0 0,0

5 65 Jessica Sommer 1014686 LK 5A D Spark N Oak 1000698 S QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 19 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 26 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 6 6,0 0,0

2 7 Tanja Bernd 35197 LK 1A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 13 5,0 0,0

3 21 Florian Gomber 28439 LK 1A RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 4,0 0,0

4 49 Vanessa Groß 30781 LK 1A BAWÜ,
HES

D Kings Suga Doc 1003422 W QH 8 3,0 0,0

5 142 Alexander Bühler 10237 LK 1A RLP D Smart Gotta Gun 33413 W QH 10 2,0 0,0

6 70 Sonja Elmers 22961 LK 1A RLP D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 10 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 20 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 22

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 8

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 8,0 72,5

2 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 14 7,0 72,0

2 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 8 7,0 72,0

4 26 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 6 5,0 71,5

5 18 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 4,0 71,0

5 109 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 10 4,0 71,0

7 13 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 2,0 70,5

7 4 Carolin Michl 36636 LK 2A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 12 2,0 70,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 21 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ina Schmidt 30662 LK 4A RLP D Peppy B Jetblack 1010853 W QH 18 5,0 76,5

2 32 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 4,0 72,0

3 15 Xenia  Rohleder 1009044 LK 4A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 11 3,0 69,0

4 86 Katja Traub 31377 LK 4A BAWÜ D Wee Dragonfly 1010798 S QH 15 2,0 66,0

5 73 Angelina Leibold 1011927 LK 4A BAWÜ D Stuart Little Warrior 1009318 W SchW 10 1,0 65,5

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 22 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 4/5 (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Miriam Kolew 31698 LK 4A RLP D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 13 4,0 70,5

2 86 Katja Traub 31377 LK 4A BAWÜ D Wee Dragonfly 1010798 S QH 15 3,0 66,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 23 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ina Schmidt 30662 LK 4A RLP D Peppy B Jetblack 1010853 W QH 18 5,0 0,0

2 76 Rosa Lamontagne 1008057 LK 4A BAWÜ D CT Pixie Cut 1003065 S APP 5 4,0 0,0

3 94 Sandra Schläfer 1004232 LK 4A RLP D Cash Mc Diamond 1010603 W QH 9 3,0 0,0

4 15 Xenia  Rohleder 1009044 LK 4A RLP D FB SMART BLUE GUN 1006884 W PH 11 2,0 0,0

5 129 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 24 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 18

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 13 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 7,0 71,5

2 29 Katharina Martin 33945 LK 2B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 11 6,0 70,0

3 135 Katharina Martin 33945 LK 2B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 6 5,0 69,0

3 123 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 5,0 69,0

5 17 Natalie Müller 35270 LK 2A SAAR D LastChrisPeppyLena 36223 W QH 13 3,0 68,5

5 112 Kathrin Summer 17004 LK 2A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 15 3,0 68,5

7 97 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 14 1,0 68,0

7 18 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 5. Mai 2025 10:17 Seite 25 von 46



EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 147 Aylin Gerlinger 1007304 LK 2A BAWÜ D Miss Electra 1002945 S QH 5 5,0 6,5

2 148 Natalie Müller 35270 LK 2A SAAR D Chayton de Bey 1008354 W WGP 10 4,0 6,2

3 83 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 3,0 5,1

4 25 Julia Geberth 1010205 LK 3A BAWÜ D BF Guns Sweet Whiz 1007269 S QH/PH 4 2,0 4,6
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Jan Neunkirchen 31721 LK 2A RLP D Steps Hot Shot 1008490 W QH 11 6,0 71,5

2 131 Sabrina Gadinger 33704 LK 2A RLP D EH Slide On Ice 1003198 W QH 6 5,0 70,0

3 97 Holger Birkle 26882 LK 2A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 14 4,0 69,5

4 90 Anna Weis 17777 LK 2A BAWÜ D SR Dressed Western 36751 S QH 11 3,0 68,0

5 13 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 2,0 67,5

6 46 Rachel Bauer-Wied 22397 LK 2A BAWÜ D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 24 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Miriam Kolew 31698 LK 4A RLP D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 13 5,0 70,5

2 76 Rosa Lamontagne 1008057 LK 4A BAWÜ D CT Pixie Cut 1003065 S APP 5 4,0 69,5

3 99 Jacqueline  Lillo 1008763 LK 4A RLP D Sienna Simkabardunit 32015 S QH 14 3,0 69,0

4 106 Sophie Lüthje 1013148 LK 4B RLP D Guldfaxe 1005076 W N 15 2,0 68,5

5 86 Katja Traub 31377 LK 4A BAWÜ D Wee Dragonfly 1010798 S QH 15 1,0 54,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Western Horsemanship
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 140 Jana Häcker 15810 LK 1A BAWÜ D Santa Smart 28372 W QH 22 6,0 79,5

2 67 Nina Beck 24583 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Iota Be A Loper 36340 W QH 11 5,0 79,0

3 132 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 11 4,0 77,5

4 146 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 3,0 77,0

5 80 Maike Darnehl 20744 LK 3A RLP D HJ Black Pacos  Boy 36225 W PH 11 2,0 76,5

6 4 Carolin Michl 36636 LK 2A BAWÜ,
RLP

D ITS Jewel 1001823 S IT 12 1,0 75,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 2A BAWÜ D CT Pixie Cut 1003065 S APP 5 5,0 62,0

2 118 Nadine Wittling 27414 LK 2A SAAR D Dun Boys Sweet Pearl 1000341 S PH 10 4,0 59,0

3 83 Sophie Paucker 33961 LK 1A HES D Whiz Kid Wimpy 1007617 S QH 6 3,0 40,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 19 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 0,0

2 93 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 12 4,0 0,0

3 138 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 11 3,0 0,0

4 139 Romy Wild 20674 LK 3A BAWÜ CH CB Jacs Starlight 36599 W APP 10 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 80 Maike Darnehl 20744 LK 3A RLP D HJ Black Pacos  Boy 36225 W PH 11 6,0 74,0

2 81 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 18 5,0 72,5

3 128 Jasmin Anna 1010359 LK 3A RLP D IM A CIELO TWISTER 1007899 W QH 6 4,0 72,0

4 19 Nadine Rinck 28366 LK 3A RLP D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 3,0 70,0

5 109 Nina Fetting 17144 LK 3A RLP D Broadways Cody Jac 1005072 W QH 10 2,0 69,5

6 93 Cornelia Henz 30275 LK 3A RLP D Smoke´s Blue Ghost 36764 W PH 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 sen Superhorse (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 72 Leni Giehl 1004234 LK 1A RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 21 5,0 69,5

2 27 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 4,0 67,5

3 121 Rebecca Domanski 22559 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Dualy Chex 29572 W QH 19 3,0 65,5

4 3 Jennifer Schiwek 13532 LK 1A RLP D Remedy N BL Wrangler 1001465 W QH 14 2,0 63,5

5 146 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Nina Beck 24583 LK 1A RLP,
BAWÜ

D Iota Be A Loper 36340 W QH 11 6,0 70,5

2 120 Jan Neunkirchen 31721 LK 2A RLP D Steps Hot Shot 1008490 W QH 11 5,0 68,5

3 27 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 4,0 68,0

4 112 Kathrin Summer 17004 LK 2A BAWÜ D Vadim 1008170 W ArbVB 15 3,0 65,5

5 35 Daniela Surmund 32498 LK 2A RLP D Kims Awesome Freckle 32579 W QH 15 2,0 65,0

6 70 Sonja Elmers 22961 LK 1A RLP D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 10 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Ina Schmidt 30662 LK 4A RLP D Peppy B Jetblack 1010853 W QH 18 6,0 0,0

2 76 Rosa Lamontagne 1008057 LK 4A BAWÜ D CT Pixie Cut 1003065 S APP 5 5,0 0,0

3 5 Miriam Kolew 31698 LK 4A RLP D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 13 4,0 0,0

4 32 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 3,0 0,0

5 94 Sandra Schläfer 1004232 LK 4A RLP D Cash Mc Diamond 1010603 W QH 9 2,0 0,0

6 28 Dastan Welsch 1010941 LK 4A SAAR D Chayton de Bey 1008354 W WGP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 81 Julia Guhmann-Abate 1001261 LK 3A RLP D Belle 1000979 S TI 18 5,0 0,0

2 138 Jutta Becker 23454 LK 3A BAWÜ D Awesome Pale Pearl 1003673 S QH 11 4,0 0,0

3 2 Volker  Diefenbach 14142 LK 3A RLP D Bruce Gotta Gun 1003109 W QH 5 3,0 0,0

4 114 Mirja Widowski 1001262 LK 3B BAWÜ D Sunnygirl 29603 S PH 21 2,0 0,0

5 53 Jule Weyrauch 36054 LK 3B RLP D Sissi 1008550 S Hal 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Lara Kimmel 1014369 LK 4B RLP D Electric Gun Spark 1010748 S QH 6 5,0 73,5

2 129 Cleo Neuert 1010800 LK 4B BAWÜ D Mountmellick Grey Jim 1010911 W Wel.B 11 4,0 72,0

3 52 Finja Herkert 1003964 LK 4B RLP D Luna 1001599 S Wel.B 19 3,0 70,0

4 106 Sophie Lüthje 1013148 LK 4B RLP D Guldfaxe 1005076 W N 15 2,0 69,5

5 149 Emilia Gärtner 1013785 LK 5B HES D Roosters Midnight 1010166 W QH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 150 Yaron Götze 1010218 LK 5B BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 4,0 0,0

2 125 Mia Elina  Kaller 1014851 LK 5B D Docs Cats Peponita 1011041 W PH 15 3,0 0,0

3 124 Marlon Traub 1014512 LK 5B D Wee Dragonfly 1010798 S QH 15 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 120 Jan Neunkirchen 31721 LK 2A RLP D Steps Hot Shot 1008490 W QH 11 5,0 0,0

2 58 Tabea Christine Zeller 1000189 LK 2A BAWÜ D CT Pixie Cut 1003065 S APP 5 4,0 0,0

3 29 Katharina Martin 33945 LK 2B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 11 3,0 0,0

4 131 Sabrina Gadinger 33704 LK 2A RLP D EH Slide On Ice 1003198 W QH 6 2,0 0,0

5 64 Jessica Müller 1010286 LK 2A RLP D CS GunnaChexThisOut 1007816 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

Hund

1 18 Vanessa Schenk 1001403 LK 2A HES D La Amanecido El Silfo 1001082 W CP 12 3,0 69,5

Baxter 719 Rüde Australian
Cattle Dog

3

2 20 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 10 2,0 49,5

Jamie 653 Rüde Mischling 4

3 139 Romy Wild 20674 LK 3A BAWÜ CH CB Jacs Starlight 36599 W APP 10 1,0 42,0

Appalachian`s Min Moema 298 Hündin Mischling 9
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 14 7,0 73,0

2 72 Leni Giehl 1004234 LK 1A RLP D PR Smart Victory 29770 W QH 21 6,0 72,0

3 7 Tanja Bernd 35197 LK 1A SAAR D Dark Hollywood Dunit 1003651 W QH 13 5,0 70,5

4 70 Sonja Elmers 22961 LK 1A RLP D Walla Walla Gun Gun 1007200 W QH 10 4,0 70,0

5 146 Nadja Götze 24242 LK 1A BAWÜ D BE Peppys Blue Hanc 36998 W QH 7 3,0 69,5

6 26 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D GD Summersrocketsign 1007993 W APP 6 2,0 64,0

7 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 8 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 4/5 Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Miriam Kolew 31698 LK 4A RLP D FS Flashgun Tini 1007014 S PH 13 5,0 71,0

2 32 Carina Frasch 1010819 LK 4A BAWÜ D LR Talk About Saint 1002602 W QH 15 4,0 68,5

3 106 Sophie Lüthje 1013148 LK 4B RLP D Guldfaxe 1005076 W N 15 3,0 68,0
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Anja Brumm 16278 LK 1A RLP,
SAAR

D Rodsamazinrevolution 36953 S QH 9 5,0 71,0

2 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 8 4,0 69,0

3 132 Elisabeth Martin 33944 LK 1B RLP D Peppers Little Funny 36492 S APP 11 3,0 68,5

4 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 14 2,0 68,0

5 133 Nadine Hirschmann 9979 LK 1A RLP,
BAWÜ

D PB Benito Lena 1007111 W PH 6 1,0 67,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 Reining (LK2-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 123 Katharina Kreß 32022 LK 2A BAWÜ D Broadways Starlights 30069 H QH 16 5,0 70,5

2 20 Jacqueline Gomber 9980 LK 2A RLP D Her Sailorette 1002671 S QH 10 4,0 66,5

3 119 Benjamin Süselbeck 14452 LK 2A BAWÜ D OJ Gallos Dream 1009632 S QH 12 3,0 65,0

4 40 Janina Ueberfeld 1001351 LK 3A BAWÜ D Whizs Revolution 31125 W QH 15 2,0 64,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Ranch Trail LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 22 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Leo 1000039 W FRE 14 6,0 72,0

2 39 Sonja Zörgiebel-Bayer 15693 LK 1A RLP D Ninety Nine B 1005860 W EHAL 7 5,0 71,5

3 44 Kim Gärtner 31746 LK 1A RLP D Nevio 1006027 W FRE 8 4,0 71,0

4 13 Andreas Holl 13749 LK 2A RLP D Black Night Star 32139 W QH 15 3,0 69,5

5 102 Nicole Bender 31614 LK 3A RLP D Hugi 33374 S LP 20 2,0 67,0

6 105 Beatrix Herrmann 14186 LK 1A HES D Miss Susi Hollywood 32273 S QH 14 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU C-Turnier Heidelberg-Kirchheim Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Kerstin Wehnes Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Jessica Sommer 1014686 LK 5A D Spark N Oak 1000698 S QH 7 5,0 72,5

2 23 Emily Gomber 1000675 LK 4B RLP D Sailors Secondchance 29379 W QH 17 4,0 69,5

3 1 Smilla Jäger 1011294 LK 5B RLP D Jays Desiree Lisa 33210 S QH 18 3,0 69,0

4 79 Maria Seibert 1001498 LK 5A D WILD SUPER LASAN 1010908 W QArb 9 2,0 68,5

5 74 Nele Becker 1014690 LK 5B D Conquistadors Vicky 1004792 S QH 18 1,0 68,0
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